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JANUARI - SEPTEMBER 2023 

 
Perioden i korthet 

● Nettoomsättningen för koncernen i perioden januari till september 2023 minskade med 38% 

jämfört med samma period föregående år. Utgifter för webbannonser har i stort sett upphört och 

stort fokus har lagts på försäljning till återförsäljare och via olika föreningar. Koncernens intäkter 

minskade med 45% under samma tidsperiod. Detta beror även på minskad takt i 

utvecklingsprojektet “Spåra Lantdjur”. 

 

● Rörelseresultatet uppgick till kSEK -9 875 (kSEK -14 794) för perioden januari till september 2023. 

Resultatförbättringen på ca 4 919 MSEK förklaras till största delen av minskade personal- och 

konsultkostnader (2,7  MSEK), minskad annonsering (0,9 MSEK). 

 

● Periodens resultat uppgick till kSEK -

10 579 (kSEK -15 394), drygt 4,8 MSEK 

bättre än samma period i 2022. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   kSEK                   jan-sep 2023           jan- sep 2022         Förändring årsvis 

Rörelsens intäkter (kSEK) 2 217 4 014 -45 % 

Nettoomsättning (kSEK) 991 1 609 -38 % 

Rörelseresultat (kSEK) -9 875 -14 794 33% 

Periodens resultat (kSEK) -10 579 -15 394 31% 

Vinst per aktie, SEK (modern) -0,005 -0,016 69% 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 
 

● Nordens största grupp av återförsäljare inom båttillbehör, Hjertmans Group, tar in C Security 

Systems AB som leverantör och startar försäljningen av C-pod mini i sina 50 butiker i samband med 

de svenska båtmässorna i februari och mars 2023. I gruppen ingår varumärkena Byggplast & 

Båtprylar, SeaSea, Hjertmans Båttillbehör, Norway Marine Supply och Maritim Båtutstyr. 

● Styrelsen för Bolaget beslutade den 14 februari 2022, med stöd av bemyndigande från 

extrastämman den 6 oktober 2022, om en till cirka 70 % garanterad nyemission av aktier om totalt 

cirka 9,4 MSEK före emissionskostnader ("Nyemissionen"), att tecknas med företrädesrätt för 

befintliga aktieägare. 

● Aktieägarna i C Security Systems AB höll extrastämma den 10 mars 2023. De huvudsakliga besluten 

som fattades var; 1) beslut om kvittningsemission, för aktieägare som tillsammans representerar 

mer än 10%. Beslutet innebär att bolagets aktiekapital ökas med högst 3 900 000 kr genom en 

nyemission av högst 55 714 283 units, motsvarande högst 278 571 415 aktier. Skälet till avvikelsen 

från aktieägarnas företrädesrätt är att kvitta fordringar på bolaget från ovanstående. 2) Fredrik 

Carlsson valdes in som ny styrelseledamot i styrelsen. 

● CSEC meddelar att Bolaget inleder samarbete med April Marine och Bigship. April Marine är en av 

Frankrikes största försäkringsförmedlare inom privatbåtsektorn med ca 100 000 kunder försäkrade 

i Frankrike, Kanada och Karibien. Bigship, en av Frankrikes största återförsäljare inom marina 

tillbehör har inkluderat C-pod mini i sitt sortiment. 

 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 
 

• CSEC meddelar att de den 1 maj 2023 inleder ett samarbete med SMC, Sveriges Motorcyklister. 

CSEC kommer närvara på SMC:s stora event i Åre 12 - 14 maj, där Spåra Classic presenteras 

närmare för medlemsorganisationen som i år firar 60 år. Under maj månad kommer SMC:s 

medlemmar att kunna köpa Spåra Classic till ett mycket förmånligt pris via SMC:s hemsida. 

• Under maj deltog CSEC Svenska Samernas Riksförbunds (SSR) Landsmöte i Piteå och presenterade 

sina produkter för medlemmarna. Man kunde också köpa Spåra Classic till förmånliga priser under 

en period. 

• Under april och maj sjösatte CSEC en kampanj tillsammans med Svenska Båtunionen och Svenska 

Kryssarklubben. Samtliga medlemmar erbjöds ett mycket attraktivt pris på C-pod mini, som är 

CSECs senast utvecklade spårsändare för skydd och bevakning av båtar och vattenskotrar. 

Samtliga medlemmar kunde nå erbjudandet via nyhetsbrev och tidningen Båtlivs hemsida. 

• CSEC meddelar att bolaget lanserar varumärket Spåra på den franska marknaden. Målsättningen 

är att Spåra ska kunna köpas hos de större återförsäljarna och kedjor i Frankrike.  
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• CSEC meddelar att de har genomfört en företrädesemission vilken tecknades till nivån för garantin 

om cirka 70 procent och Bolaget tillförs därmed cirka 6,6 MSEK före emissionskostnader som 

beräknas uppgå till ca 2,4 MSEK. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET 
 

• CSEC fortsätter samarbetet med SMC (Sveriges Motorcyklister) och i samband med evenemanget 

”Mälaren Runt” 19 augusti var CSEC på plats för att presentera Spåra Classic för alla medlemmar i 

SMC. 

• CSEC har förstärkt bolagets likviditet genom en emission av konvertibler om ca SEK 4,14 miljoner 

med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Syftet med upptagandet av det konvertibla lånet 

är att överbrygga behovet av likviditet i bolaget. 

• CSEC finns på plats i Göteborg Landvetter med Spåra 7-9 september på Entreprenad Live 2023, en 

regional mässa för proffs inom bygg- och anläggningsbranschen med fokus på entreprenad. 

Entreprenadbranschen är högt prioriterad i CSECs verksamhet. 

• CSEC närvarar i Jönköping på Elmia Husvagn Husbil – en mässa där de senaste modellerna och 

produkterna för campingliv presenteras på en och samma plats.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

● CSEC inleder samarbete med Svemo. Ett viktigt syfte med samarbetet är att medlemmar och 

tävlande i föreningar och inom flera motorsporter, ska kunna köpa spårsändaren Spåra Classic till 

förmånligt pris via Svemos hemsida. Svemo är en av många medlemsorganisationer i 

Riksidrottsförbundet och har som huvuduppgift att tillvarata och vidareutveckla medlemmarnas 

intresse för motorcykel-, vatten- och snöskotersport. 

● Aktieägarna i C Security Systems AB höll extrastämma den 7 november 2023. De huvudsakliga 

besluten som fattades var; 1) Eva Billaudel valdes in som ny styrelseledamot i styrelsen 2) beslut 

om minskning av aktiekapital från nuvarande 22 199 527,565 kronor till 507 417,77248 kronor 

genom överföring av 21 692 109,79252 kronor till fritt eget kapital och utan indragning av aktier. 3) 

beslut att VD genom det helägda bolaget Forepart AB samt styrelseordförande genom det delägda 

bolaget EmbeddedArt AB skall få kvitta sina fordringar på bolaget genom utgivande av 

konvertibler till samma villkor som de i år tidigare utgivna konvertiblerna, med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt.  

● CSEC inleder ännu ett samarbete, denna gång med M Sverige. M Sveriges medlemmar kan köpa 

CSECs produkter – Spåra och C-pod till förmånliga priser via M Sveriges hemsida. 

 

https://www.svmc.se/club/traffar/malaren-runt/malaren-runt-2023/
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KOMMENTAR FRÅN VD

Under tredje kvartalet 2023 har arbetet 

fortsatt med att öka kännedomen om 
bolagets produkter samt nå nya användare 
och därigenom öka bolagets försäljning. I 

Sverige och Frankrike har medlems-

kampanjer genomförts i samarbete med 
organisationer inom olika branscher, CSEC 
har deltagit i mässor och inlett intressanta 

diskussioner med potentiella kunder inom 
detaljhandeln och entreprenadbranschen. 

Projekt Spåra Lantbruksdjur har intensi-

fierats och kommer att utökas med ett 
delprojekt inom Fleet Management, som ska 
underlätta uppföljning och rapportering. 

 
Under sommaren har aktiviteter genomförts 
med ett flertal medlemsorganisationer. I 

Sverige fortsatte medlemskampanjer på Spåra 
Classic i samarbete med organisationerna 

Svenska Samernas Riksförbund, Svensk 
Camping och SMC (Sveriges Motorcyklister). 

CSEC fanns på plats under SMCs årliga event 
”Mälaren Runt” för att presentera Spåra 

Classic. I år var deltagandet rekordstort med 
närmare 30 000 förare. I Frankrike 

genomfördes en medlemsaktivitet 
tillsammans med husbilsorganisationen 

FFACCC (Fédération Francaise des Associations 
et Club de Camping-Cars), vars medlemmar 
erbjöds Spåra Classic till förmånligt pris. Detta 

är CSECs första Spåra-aktivitet i Frankrike. 
 

I september besökte CSEC en av de större 
båtmässorna i Europa, Grand Pavois i La 

Rochelle. Båttillverkare, återförsäljare och 
försäkringsbolag var på plats och flera 

intressanta möten ägde rum. Nya strategier för 

att öka aktiviteterna kring C-pod och Spåra 
med framför allt de franska försäkringsbolagen 
är under arbete, då den ursprungliga planen 
inte har resulterat i förväntad 

försäljningsvolym. Försäkringsbolag är viktiga 

samarbetspartners för CSEC, framför allt i  
Frankrike och Italien, där båt- och mc-  

marknaden är mycket stor och säsongen pågår 

större delen av året. Målsättningen är att skapa 
fler aktiviteter och erbjudanden till 
försäkringstagare i samarbete med 

försäkringsbolagen, som i sin tur ofta erbjuder 

premiefördelar när spårsändare installeras i 
båtar och motorcyklar.  
  

Under september deltog CSEC i två för bolaget 
helt nya mässor i Sverige; dels 

Entreprenadmässan i Landvetter, dels 

Nordens största mässa för husbil/husvagn på 
Elmiamässan i Jönköping. Båda 
marknadsområdena är mycket intressanta för 

bolaget  framöver och möten initierades och 
genomfördes på plats med flera större aktörer.  
 

CSEC noterar en ökad efterfrågan, framför allt 
från entreprenadföretag och aktörer inom 

fordonsbranschen, på spårningsteknik som 
möjliggör övervakning och avancerad 

uppföljning för användare med många 
anslutna enheter. Med framtida webbaserade 

verktyg kan bolaget tillhandahålla sådana 
lösningar och samtidigt öka bredden inom de 

befintliga produktgrupperna C-pod och Spåra.  
 

Under kvartalet har en ny organisation för 
Spåra Lantbruksdjur, ett av CSECs mest 
omfattande projekt, sjösatts. Projektet 

genomförs i samarbete med SLU (Sveriges 
Lantbruksuniversitet), Jordbruksverket och 

Hushållningssällskapet och ska mynna ut i 
spårningssystem som underlättar lantbrukares 

dagliga tillsyn av betesdjur. För smidig 
uppföljning och rapportering planeras för ett 

anpassat delprojekt inom Fleet Management i 

samarbete med EmbeddedArt AB. 
 
Under kvartalet har arbetet med att sänka 
bolagets kostnader fortsatt, vilket påverkat 

rörelseresultatet i positiv riktning.  

 
Jörgen Eberstein VD
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Kort om C Security Systems AB 
IoT-bolaget C Security Systems AB, baserat i Stockholm, utvecklar, marknadsför och säljer 

högteknologiska skydds- och övervakningssystem på den globala marknaden under varumärkena 

Spåra och C-pod. Vår affärsidé är att skapa trygghet och förenkla för människor och företag genom att 

erbjuda smarta sensorsystem för att skydda människor, djur och rörliga tillgångar. 

 

Aktien 
Per den 30 september 2023 uppgick antalet aktier i C Security Systems till 1 585 680 539 och antalet 

aktieägare till 2 249 (2 158 per 30 september 2022).  

 

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market under namnet C Security med 

ISIN-nummer SE0005991981. 
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Koncernen 

Resultaträkning 

 
Resultaträkning - koncernen      

Belopp i SEK 2023-07-01- 2022-07-01- 2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01- 

 
2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 168 537 498 345 990 811 1 609 270 1 939 351 

Förändring av varulager      

samt pågående arbeten för annans räkning 95 281 −77 237 −82 656 686 301 502 486 

Övriga rörelseintäkter 589 654 91 453 1 308 967 1 718 571 2 478 614 

 853 472 512 561 2 217 123 4 014 142 4 920 450 

Rörelsens kostnader      

Råvaror och förnödenheter −135 690 −360 265 −748 184 −2 364 421 −2 496 674 

Handelsvaror −1 245 −126 −3 735 −1 044 −6 253 

Övriga externa kostnader −1 124 526 −1 995 083 −4 222 661 −7 969 895 −9 383 376 

Personalkostnader −767 421 −885 098 −2 465 424 −3 963 313 −4 901 128 

Av- och nedskrivningar av materiella och      

immateriella anläggningstillgångar −1 573 237 −1 545 854 −4 635 823 −4 461 200 −6 391 590 

Övriga rörelsekostnader −3 236 −32 605 −16 687 −47 912 −326 640 

Rörelseresultat −2 751 883 −4 306 470 −9 875 391 −14 793 643 −18 585 210 

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 14 0 83 0 6 

Räntekostnader och liknande resultatposter −379 368 −180 425 −704 094 −600 514 −610 933 

Resultat efter finansiella poster −3 131 237 −4 486 895 −10 579 402 −15 394 157 −19 196 137 

Resultat före skatt −3 131 237 −4 486 895 −10 579 402 −15 394 157 −19 196 137 

Skatt på årets resultat - - - - - 

Periodens resultat −3 131 237 −4 486 895 −10 579 402 −15 394 157 −19 196 137 

Hänförligt till      

Moderföretagets aktieägare −3 131 237 −4 486 895 −10 579 402 −15 394 157 −19 196 137 
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Koncernen 
Balansräkning 

 
Belopp i SEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
   

och liknande arbeten 8 820 380 12 807 207 11 613 096 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken    

samt liknande rättigheter 181 299 287 438 260 904 

Goodwill 3 542 030 5 313 045 4 870 291 

 12 543 709 18 407 690 16 744 291 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 784 994 1 125 523 1 029 194 

 784 994 1 125 523 1 029 194 

Finansiella anläggningstillgångar 

Uppskjuten skattefordran 438 506 438 506 438 506 

 438 506 438 506 438 506 

Summa anläggningstillgångar 13 767 209 19 971 719 18 211 991 

Omsättningstillgångar    

Varulager m m 

Råvaror och förnödenheter 6 609 908 6 920 479 6 925 749 

Färdiga varor och handelsvaror 853 613 1 114 731 933 118 

Förskott till leverantörer 261 280 261 280 261 280 

 7 724 801 8 296 490 8 120 147 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 49 014 37 563 341 719 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 1 168 9 353 2 778 

Övriga fordringar 200 102 426 267 298 040 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 136 125 1 359 293 1 470 714 

 386 408 1 832 476 2 113 251 

Kassa och bank 1 780 655 262 347 131 301 

Summa omsättningstillgångar 9 891 865 10 391 313 10 364 700 

SUMMA TILLGÅNGAR 23 659 073 30 363 032 28 576 691 
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Koncernen 

Balansräkning 
 

 

Belopp i SEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Aktiekapital 22 199 528 11 272 528 11 272 528 

Övrigt tillskjutet kapital 70 868 935 76 935 552 76 935 552 

Annat eget kapital inklusive periodens resultat −77 485 487 −66 646 135 −70 448 116 

Eget kapital hänförligt till moder ftg. aktieägare 15 582 976 21 561 945 17 759 964 

Summa eget kapital 15 582 976 21 561 945 17 759 964 

Långfristiga skulder    

Övriga skulder till kreditinstitut 190 476 261 905 190 476 

Övriga långfristiga skulder 219 254 338 931 307 643 

 409 730 600 836 498 120 

Kortfristiga skulder    

Konvertibla lån 3 100 000  - 

Skulder till kreditinstitut 285 714 285 714 285 714 

Förskott från kunder 257 737 342 444 327 948 

Leverantörsskulder 2 734 370 6 011 657 7 937 986 

Skatteskulder 49 137 71 799 79 812 

Övriga kortfristiga skulder 1 007 030 985 666 1 233 076 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 232 378 502 971 454 071 

 7 666 367 8 200 251 10 318 607 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 659 073 30 363 032 28 576 691 
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Moderbolaget 

Resultaträkning 
 

 

Belopp i SEK 2023-07-01- 2022-07-01- 2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01- 

 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 168 538 498 346 990 812 1 600 363 1 930 445 

Förändring av varulager      

samt pågående arbeten för annans räkning 95 281 −77 237 −82 656 686 301 502 486 

Övriga rörelseintäkter 589 654 91 453 1 308 967 1 718 261 2 478 304 

 853 472 512 562 2 217 123 4 004 925 4 911 234 

Rörelsens kostnader 

Råvaror och förnödenheter −136 936 −610 391 −751 921 −3 115 256 −3 502 717 

Övriga externa kostnader −1 368 254 −1 984 037 −4 960 868 −7 879 901 −9 266 454 

Personalkostnader −767 421 −885 098 −2 465 424 −3 963 312 −4 901 128 

Av- och nedskrivningar av materiella och      

immateriella anläggningstillgångar −443 325 −419 704 −1 246 110 −1 093 567 −1 758 483 

Övriga rörelsekostnader −3 236 −32 605 −16 687 −47 581 −326 308 

Rörelseresultat −1 865 698 −3 419 273 −7 223 885 −12 094 692 −14 843 856 

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 11 10 420 80 30 653 6 

Räntekostnader och liknande resultatposter −365 242 −167 708 −662 055 −559 548 −581 046 

Resultat efter finansiella poster −2 230 929 −3 576 561 −7 885 860 −12 623 587 −15 424 895 

Resultat före skatt −2 230 929 −3 576 561 −7 885 860 −12 623 587 −15 424 895 

Skatt på årets resultat - - - - - 

Periodens resultat −2 230 929 −3 576 561 −7 885 860 −12 623 587 −15 424 895 
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Moderbolaget 

Balansräkning 
 

 

Belopp i SEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
    

och liknande arbeten  5 049 115 6 412 615 5 976 015 

  5 049 115 6 412 615 5 976 015 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer  493 997 679 819 622 166 

  493 997 679 819 622 166 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i koncernföretag  21 184 901 21 184 901 21 184 901 

  21 184 901 21 184 901 21 184 901 

Summa anläggningstillgångar  26 728 013 28 277 335 27 783 082 

Omsättningstillgångar     

Varulager m m 

Råvaror och förnödenheter  6 609 908 6 920 479 6 925 749 

Färdiga varor och handelsvaror  853 6132 1 114 731 933 118 

Förskott till leverantör  261 280 261 280 261 280 

  7 724 801 8 296 490 8 120 147 

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  49 014 37 563 341 719 

Fordringar hos koncernföretag  675 796 1 516 237 1 271 945 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  1 168 9 353 2 778 

Övriga fordringar  200 099 489 967 298 040 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  136 125 1 359 293 1 470 714 

  1 062 201 3 412 413 3 385 196 

Kassa och bank  1 772 594 259 846 126 744 

Summa omsättningstillgångar  10 559 596 11 968 749 11 632 088 

SUMMA TILLGÅNGAR  37 287 609 40 246 084 39 415 170 
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Moderbolaget 

Balansräkning 
 

 

 

Belopp i SEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital 

   

Aktiekapital 22 199 528 11 272 528 11 272 528 

Fond för utvecklingsutgifter 5 049 115 6 312 138 5 880 231 

 

27 248 642 17 584 666 17 152 759 

Fritt eget kapital 

Överkursfond 68 727 468 71 252 054 71 252 054 

Balanserad vinst eller förlust −58 247 766 −44 085 894 −43 653 987 

Periodens resultat −7 885 859 −12 623 587 −15 424 895 

 2 593 843 14 542 573 12 173 172 

Summa eget kapital 29 842 485 32 127 239 29 325 931 

Långfristiga skulder 

   

Övriga långfristiga skulder 219 254 338 931 307 643 

 219 254 338 931 307 643 

Kortfristiga skulder    

Konvertibla lån 3 100 000  - 

Förskott från kunder 257 737 342 444 327 948 

Leverantörsskulder 2 662 495 5 901 673 7 782 013 

Aktuell skatteskuld 49 137 71 799 79 812 

Övriga kortfristiga skulder 945 668 985 666 1 170 605 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 210 833 478 332 421 218 

 7 225 871 7 779 914 9 781 596 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37 287 609 40 246 084 39 415 170 

Summa omsättningstillgångar 10 559 596 11 968 749 11 632 088 

SUMMA TILLGÅNGAR 37 287 609 40 246 084 39 415 170 
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Nästa rapport 
 

C Security Systems AB utger sin kvartalsrapport 4 för 2023 den 29 februari 2024. 

 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 

23 november 2023 
C Security Systems AB 

Styrelsen 
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C Security Systems AB 
 
Luntmakargatan 34 

111 37 STOCKHOLM 
E-post: ir@csec.group 
Hemsida: www.csec.group 
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http://www.csec.group/

